Die 23. Aplis dedi par Coturnorum et thoracem, et Calligas de panno, et Cingulum et pileum habuit a P. Adriano Calligas.

Mense Julij par coturnorum.

An: 93. habui ex decimis Orosvegensibus Cub[ulos]⁵³⁶ 19 frum. mixti. Et ex seminataura Cub. 104.

Et ex decimis Ugocen[sibus] Cub. 11. et ex debitoribus⁵³⁷

Et ex Nir Cub. circ. 20.

et Cub: 4. emi trit. trimes.

et Cub. 12. 1/2 sil. empti pro fl. 1.

(f. 37) Fundus primus quem ego in oppido Munkacz emi a Dna Komlosciana,⁵³⁸ sive ab ejus filijs Michaele, et Stephano Ungay die 3. 7bris 1691. constitit fl. ung. 65.

Dedi Notario fl. 1 / pro complananda fossa fl. 5.

534 Munkácson [*At Munkács*]

535 Oroszveg, Bereg vm. (Roszvihove, Ukrajna)

536 rövidítve „*cubulus*” = köböl (űrmérték, 62.498 liter) [*abbreviated, “cubulus” = bushel (62.498 liters)*]

537 sor fölé írva [*written above the line.*]

538 Komlósi Mihály beregi alispán felesége (?) [*Wife of Mihály Komlósi Vice Lord Lieutenant of Bereg County. (?)*]

Domus, quam emi prope d[ic]tum situm a Sabo Pall die 13. februarij 1692. constitit florenos ung. 21.

Cum Cessorra vetula, quae est Domina fundi, in quo est sita domus conveni dare pro toto suo fundo fl. 24. et iam dedi ad computum fl. 4.

Die 20. Martij 93. dedi illi alios fl. 2.

Domum suprad[ic]tam vendidi pro fl. 15. et sex florenos quos dedi praed[ic]tae Vetulae rehabui in Apli 96.

(f. 38) Recordationes.

Ex pago Perekrest⁵³⁹ in dominio Rakocziano Munk: die 22. Martij 1692. Bendas Ilas, et Thomas promiserunt p[rim]us non permittere, ut B. Nascia eius filia cohabitaret simul cum dicto Thoma, et 2-us promisit non cohabitare sub poena 50. fl.

Die 31. Martij 92. mandavi P. Uhliski, ut puniat Diaconum, qui est in pago Rozdili pr[o]p[ter] ablatam uxorem a vivo marito polono, eamque duxit in matrim[oni]o.

Die 31. Martij 92. Maghiar Iuano dedi licentiam ducendi aliam uxorem, cum Affa habuerit alium maritum viventem, prout cum iuramento testati sunt tres sacerdotes.

P. Jo: Simoga dedi licentiam ut ad suum revertatur pagum, et postea huc veniat. P. Ukliski pro ipso fl. 4.

Pro Rizio, videl[ic]et Gregorio Popovicz Brestoviensi⁵⁴⁰ fideiusserunt Jurko Bognar, et Thomas Bineskanicz Munkanienses sub poena 12. flor., q[uo]d habeat curam Polonae suae uxoris in rebus necessarijs, prout debet maritus uxori sdum possibilitatem. die 11. Maij 1692.

Homonensis Archipresbyter dedit mihi Cathedraticum a decem pagis die 8. Junij 92. fl. 10.⁵⁴¹

Ternaviensi⁵⁴² Archip[re]sbytero dedi Ant[im]ensi^a 10.⁵⁴³

Ab eodem accepi pro Cathed[ra]tic[o] fl. 11. et telae ulnas 16. Restant pagi 9.